
Poids Tarifs
Jusqu'à ...

20g 0,33 €                             
50g 0,47 €                             
100g 0,58 €                             
250g 0,85 €                             
500g 1,10 €                             
1000g 1,40 €                             
2000g 1,94 €                             
3000g 2,60 €                             

COLIS

Poids Tarifs
Jusqu'à ...

100g 0,58 €                             
250g 0,85 €                             
500g 1,10 €                             
1Kg 1,40 €                             
2Kg 1,94 €                             
3Kg 2,60 €                             
4Kg 3,30 €                             
5Kg 3,94 €                             
7Kg 4,60 €                             
10Kg 6,80 €                             
15Kg 9,80 €                             
20Kg 12,50 €                           
25Kg 14,80 €                           
30Kg 16,50 €                           

GAMME MARKETING : POSTCONTACT
Imprimés sans adresse ( 2300 pour Saint-Pierre, 400 pour Miquelon)

Jusqu'à 20g 0,07 €                             
Jusqu'à 50g 0,08 €                             
Jusqu'à 100g 0,09 €                             

TARIFS OPTIONS et DIVERS,
RECOMMANDATION: 2,36 € (Indemnité maxi 76,22€)
AVIS DE RECEPTION: 0,95 €
VALEUR DECLAREE: Idem Métropole
REEXPEDITION: 7,62 €
IMPRIMES ELECTORAUX Jusqu'à 50g: 0,16 €

(+ par fraction de 50g supplémentaire: 0,05€)
JOURNAUX ET PUBLICATIONS PERIODIQUES: Taxes réduites de 33% par rapport aux tarifs

     en vigueur pour le régime intérieur de métropole
OBJETS DE CORRESPONDANCE
NON OU INSUFFISAMMENT AFFRANCHIS: Affranchissement manquant + 0,82€

TARIFS A L'INTERIEUR DE L'ARCHIPEL
DE SAINT-PIERRE ET MIQUELON

LETTRES


